این پیروزی در بهترین حالت موقتی است و می تواند به عواقب به مراتب وحشتناک تر از حاکمیت قذافی منجر شود. ماتنهابه دونه نمونه انحرافی در زیر اشاره می کنیم:

۱- مهدی سامع از رهبری «سازمان چریکهای فدائی خلق» - منشعب از سازمان اقلیت - در این مورد نمونه ی به تمام معنا عریانی از التقاط گری و سردرگمی را نشان می دهد. وی در گفتار رادیویی جمعه ۴ شهریور ۱۳۹۰ - ۲۶ اوت ۲۰۱۱ - «سرنگونی رژیم معمر قذافی را یک پیروزی برای مردم لیبی» خواند و گفت شورشیان در دوشنبه ۳۱ مرداد از چند جا از زمین و دریا وارد طرابلس شدند و نیروهای قذافی را شکست دادند.